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Mówić prawdę i umieć prawdą żyć,
oto rzecz wielkiej wagi.

– Oscar Wilde

Jest broń straszniejsza niż oszczerstwo
to PRAWDA.

– Charles Talleyrand

Żadne okoliczności nie usprawiedliwiają
odstępstwa od prawdy.

– Antoni Czechow
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SYMBOLE 

PLANETY	 ZNAKI
A 	–	 Słońce	 K	 –	 Baran
B 	 –	 Księżyc	 L	 –	 Byk
C 	 –	 Merkury	 M	 –	 Bliźnięta
D 	 –	 Wenus	 N	 –	 Rak
E	 –	 Mars	 O	 –	 Lew
F 	 –	 Jowisz	 P	 –	 Panna
G 	 –	 Saturn	 Q	 –	 Waga
H	 –	 Uran	 R	 –	 Skorpion
I	 –	 Neptun	 S	 –	 Strzelec
J	 –	 Pluton	 T	 –	 Koziorożec
l	 –	 węzeł księżycowy północny	 U	 –	 Wodnik
m	 –	 węzeł księżycowy południowy	 V	 –	 Ryby

ASPEKTY
a	 –	 koniunkcja 	 – 0°	 f – trygon	 – 120°
d	 –	 sekstyl 	 – 60°	 i – opozycja	– 180°
e	 –	 kwadratura 	 – 90°

KIERUNEK  PRZEBIEGU  PLANET
	 –	 retrogradacja (pozornie wsteczny bieg planety)

D	 –	 kierunek do przodu
w	 –	 wejście planety do nowego znaku

SYMBOLE  LUNARNE
B v	 –	 (= Void of Course) = „pusty bieg” Księżyca
Bw	 –	 wejście Księżyca w następny znak po zejściu z v/c
t	 –	 eklipsa lunarna (= zaćmienie Księżyca) – 180°–i = AiB
Y	 –	 eklipsa solarna (= zaćmienie Słońca) 	– 0°–a= AaB

FAZY  KSIĘŻYCA
W	 –	 NÓW = początek 1. fazy
`	 –	 koniec 1., a początek 2. fazy = 1. kwadra
X	 –	 PEŁNIA = początek 3. fazy
^	 –	 koniec 3., a początek 4. fazy = 3. kwadra
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SATURN 
– REGENTEM 2014 ROKU 

SATURN (łac. SATURNUS) – władca znaku KOZIOROŻCA i współwład-
ca WODNIKA, w astrologii zaliczany jest do poważnych malefików – zwany 
„WIELKIM NIESZCZĘŚCIEM” – INFORTUNA MAJOR – planetą LOSU.

Jak widać, starożytni demonizowali wpływ Saturna, co jest oczywistą 
przesadą. Saturn wywołuje strach, gdyż niektórym rzeczywiście przynosi 
ubóstwo i straty – być może z ich własnej winy – stąd nazywany jest gnębicie-
lem, ciemiężcą – „Szatanem”. Wszystko to jednak musi mieć odpowiednie 
odbicie w horoskopie indywidualnym osoby poprzez położenie, aspekty 
z innymi planetami czy ważnymi punktami danego horoskopu.

Pozytywnie aspektowany – sprzyja utrwaleniu i ochronie wszystkie-
go, co się osiągnęło, koncentracji i konkretyzacji przeszłych doświadczeń 
dla praktycznych celów, krystalizacji idei i nadaniu formy związkom, jak 
i stosunkom. Niesie uświadomienie sobie własnych życiowych celów oraz 
ich projekcję w  czasie i  przestrzeni. Ponadto przezorność, ostrożność, 
cierpliwość, skromność, zamiłowanie do pracy, sprawiedliwość, zdyscypli-
nowanie, upór, rozwagę, zmierzanie do celu, umiejętność przeciwstawiania 
się zewnętrznym wpływom, poważny pogląd na życie, trzymanie emocji na 
wodzy, dyscyplinę myśli i siłę woli, racjonalizm i materializm.

Negatywnie aspektowany – to konserwatyzm, bojaźliwość, zamknięcie 
się w  sobie, dogmatyzm, egoizm, mściwość, fanatyzm, niedowierzanie, 
pesymizm, fatalizm, tyranizowanie otoczenia, liczne przeciwności losu, 
przeszkody, ograniczenia, rozczarowania, bieda, choroby, słabe zdrowie, 
trudności adaptacyjne, uczucie wiecznego zagrożenia.

Ludzie urodzeni pod jego regencją – a więc w roku Saturna lub w znaku 
KOZIOROŻCA – mogą być związani z pracą w aparacie administracyjno-
-państwowym jako prezesi, przewodniczący (dyrektorzy?) poważnych 
firm, korporacji; ogólnie działają w zawodach związanych z ziemią, nieru-
chomościami, strukturami materialnymi; mamy tu także rzemieślników, 
robotników, ale i uczonych.

Z uwagi na swój długi obieg wokół Słońca (28-30 lat) Saturn należy do 
tzw. planet pokoleniowych, ponieważ działa na całe grupy ludzi.
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W związku z tak długim obiegiem również przez cały Zodiak przesuwa 
się w okresie 28-30 lat, pozostając w  jednym znaku do 2 i 1/2 roku – 
wystarczająco długo, aby w istotny sposób zaznaczyć swój wpływ tak na 
indywidualny los osoby, jak i na całe pokolenia.

SATURN jako planeta POKOLENIOWA i REGENT roku 2014 zapowiada 
bardzo CHARAKTERYSTYCZNY I TRUDNY OKRES, wiążący się nie tylko 
z bieżącym rokiem, lecz także z całym okresem pobytu SATURNA w znaku 
SKORPIONA (przez który tranzytuje), od 6 PAŹDZIERNIKA 2012 aż do 
23 GRUDNIA 2014 r.

W czasie tranzytu Saturna przez znak Skorpiona mamy tzw. WZAJEMNĄ 
WYMIANĘ WŁADCÓW: SATURN jako władca KOZIOROŻCA – rządzi 
PLUTONEM – kolejnym MALEFIKIEM – PLANETĄ DESTRUKCJI 
i TRANSFORMACJI, który tranzytuje przez KOZIOROŻCA, a PLUTON 
– WŁADCA SKORPIONA – rządzi SATURNEM tranzytującym przez ten 
znak!

KOZIOROŻEC – jako ZNAK – w horoskopie KRAJU – patronuje za-
wodom związanym z administracją państwową, rządem, polityką, zatem 
PLUTON, tranzytując przez ten znak, będzie związany ze sprawami politycz-
no-gospodarczo-ekonomicznymi państw, narodów i poszczególnych ludzi, 
wymuszając TRANSFORMACJĘ W TYCH DZIEDZINACH. Przynosi zatem 
wszelkie rozruchy, przestępstwa, przemoc, zabójstwa, konfiskatę towarów, 
roszczenia spłaty długów, afery kryminalne, napady, katastrofy komunika-
cyjne, kopalniane, a w zakresie spraw ekonomicznych: bankructwo, długi, 
podatki, kryzysy, pożyczki zaciągani lub spłacane.

Z kolei SATURN jako władca KOZIOROŻCA, a tym samym tranzytują-
cego tu PLUTONA, wskazuje na granice, blokady, rząd, cele, osiągnięcia, 
politykę, organy wykonawcze, ograniczenia. Wskazania ekonomiczne od-
noszą się do popytu i podaży, deficytu, braków, zysków i strat. Saturn jest 
także planetą przymusowych zmian i regulacji, konfrontacji z własnymi 
ograniczeniami, zaś negatywnie aspektowany w horoskopie kraju – po-
ciąga za sobą niedostatki, bezrobocie, ogólny wzrost kosztów utrzymania 
i podatków, ograniczenie płac i dochodów, budżetu państwa, kredytów.

Jak widać, bieżący rok nie zapowiada się zbyt optymistycznie i pożywne 
(pozytywne?) wybrnięcie z wielu problemów czy kłopotów będzie wymagało 
od nas sporo samozaparcia, wysiłku, rozwagi i uporu, co wszystkim daję 
pod rozwagę.
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CO NIESIE CI ROK 2014?  

...Fortuna kołem się toczy!

Los każdego z nas może być scharakteryzowany wyczerpująco jedynie 
na podstawie indywidualnego horoskopu urodzeniowego. Dla osób z po-
szczególnych znaków Zodiaku można tylko w przybliżeniu określać pewne 
roczne trendy, biorąc pod uwagę aspekty bieżących planet do długości 
ekliptycznej Słońca, które co rok w tych samych datach osiąga – z pewnymi 
odchyleniami – te same wartości. Wychodząc z tego założenia, zależnie 
od dnia i miesiąca urodzenia, bez względu na rok, wyróżniamy 12 grup 
zodiakalnych. Mówiąc prościej, mamy osoby urodzone w znaku Barana, 
Byka, Bliźniąt, Raka, Lwa, Panny, Wagi, Skorpiona, Strzelca, Koziorożca, 
Wodnika i Ryb.
Załączona tabela tranzytów, czyli bieżących przebiegów planet (oprócz 

Księżyca) na 2014 rok, pomoże w samodzielnym wykrywaniu aspektów, 
o ile ktoś zechce osobiście zapoznać się z wpływami planet na własne sprawy.
Pierwsza kolumna z lewej strony zawiera znak Zodiaku, rubryka sąsied-

nia – miesiące podzielone na dekady (po 10 dni), podczas których Słońce 
rokrocznie przebywa w poszczególnych znakach. W górnej części tabeli 
mamy wyszczególnione kolejne miesiące roku 2013, również podzielone 
na dekady. Wszystkie linie krzywe są wykresami przebiegu planet w po-
szczególnych okresach roku.
Osoby znające tylko DATĘ swego urodzenia (bez godziny) mogą 

odczytać z tego wykresu aspekty bieżących (= tranzytujących) planet do 
stanowiska Słońca w swym znaku. W tym celu odszukujemy w rubryce 
„podział miesięcy urodzenia” datę swego urodzenia i na tej wysokości 
na lewo mamy znak Zodiaku, w którym wtedy było Słońce (nasz znak 
urodzenia), i odpowiedni dekanat. Następnie posuwamy się na prawo 
(poziomo) w przedłużeniu naszej daty i każda napotkana krzywa wykresu 
danej planety wskazuje, która z nich tworzy aspekt koniunkcji z naszym 
Słońcem. Od tego miejsca patrzymy pionowo ku górze na wykaz dni oraz 
miesięcy bierzącego roku, odczytując czas, w którym owa koniunkcja 
nastąpi.
Np. ktoś urodził się 23 sierpnia – sprawdzamy w rubryce daty urodzenia 

i widzimy, że jest to 1. dekada znaku Panny. Przykładamy poziomo linijkę 
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w przedłużeniu dekady i odczytujemy, że od 15 sierpnia do 20 sierpnia 
Słońce osoby tworzy koniunkcję z Merkurym: od 22 do 31 sierpnia– ko-
niunkcję z własną pozycją, a od 5 do 13 września koniunkcję z Wenus.
Chcąc sprawdzić inne aspekty, przesuwamy się o znak wyżej i poniżej, na 

wysokość 1. dekady tego znaku (ponieważ osoba urodziła się w 1. dekadzie), 
i otrzymujemy PÓŁSEKSTYLE; w odległości dwu znaków w obie strony od 
znaku naszego urodzenia (również na wysokości 1. dekady tych znaków) 
mamy SEKSTYLE; w odległości 3 znaków – KWADRATURY; w odległości 
4 znaków – TRYGONY, a w odległości 6 znaków – OPOZYCJE. Na przykład 
dla wymienionego znaku Panny kwadratura przypada na znak Bliźniąt 
i Strzelca, trygon – na znak Byka i Koziorożca, zaś opozycja jest w Rybach.
UWAGA: określona data jakiegoś aspektu nie jest jedyną, w której ten 

aspekt działa, gdyż jego wpływ przejawia się przez pewną liczbę dni przed 
ścisłą datą aspektu i po niej, w zależności od planety:
Merkury	 – działa przez 3 dni (przed ścisłą datą i po niej),
Wenus 	 – przez 4–5 dni, 
Mars 	 – przez 5 dni, 
Słońce 	 – przez 6 dni, 
Jowisz 	 – przez 10 dni, 
Saturn 	 – przez 15 dni, 
Uran 	 – przez 20 dni, 
Neptun 	 – przez 20 dni, 
Pluton 	 – przez 20 dni.

Odnośnie wpływów planetarnych, należy zapamiętać, że:
MERKURY – ma wpływ dodatni lub neutralny. Sprzyja nowym znajo-

mościom, planom, sprawom handlowym, zyskom, korespondencji, pracy 
umysłowej, studiom, podróżom, wizytom.
WENUS – ma wpływ dodatni na życie uczuciowe, towarzyskie, arty-

styczne, erotyczne, usposobienie i stan zdrowia oraz na finanse. Niesie 
również korzyści w powyższych dziedzinach. 
MARS – ma wpływ przeważnie ujemny na sprawy zawodowe. Niesie 

trudne przedsięwzięcia, kłopoty, zatargi, nieprzyjemności, straty, niekiedy 
pogorszenie stanu zdrowia, niekorzystne podróże i wydarzenia. 
JOWISZ – ma wpływ przeważnie dodatni lub neutralny. Sprzyja zyskom 

finansowym, protekcjom, powodzeniu u władz, przełożonych, wyda-
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rzeniom matrymonialnym i  rodzinnym, awansom, przyjaźni, dłuższym 
podróżom zagranicznym. 
SATURN – ma wpływ przeważnie ujemny. Niesie przygnębienie, zawie-

dzione nadzieje, większe kłopoty, niedomagania, straty, smutek w rodzinie, 
zły stan zdrowia, choroby. 
URAN – ma wpływ przeważnie ujemny. Sprzyja niezwykłym i nagłym 

wydarzeniom, przeżyciom, zmianie. 
NEPTUN – ma wpływ mieszany. Niesie uduchowienie, wrażliwość, 

medialność, artyzm, także przygnębienie, niepokój, popełnianie błędów, 
powikłania, tajemnicze wydarzenia i przeżycia, chaos, nerwowość, nałogi. 
PLUTON – ma wpływ raczej ujemny. Oddziałuje na głębokie pokłady 

naszej psychiki, niszczy, aby zregenerować, zrywa stare układy, wyciąga na 
światło dzienne ukryte lub zaprzeszłe sprawy, odsłania tajemnice. 
SŁOŃCE – to witalność, kondycja, zdolność ekspresji. Korzystając z po-

wyższych wskazówek, możemy sami próbować sił przy interpretowaniu 
nadchodzących trendów czy wydarzeń. 

PAMIĘTAJMY, że wszelkie bardziej szczegółowe prognozy mogą być 
przeprowadzone tylko w oparciu o dokładnie obliczony, indywidualny 
horoskop. Podane poniżej prognozy wskazują tylko bardzo ogólne zarysy 
zdarzeń dla grup osób spod odpowiedniego znaku Zodiaku. 
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PROGNOZA NA ROK 2014 

DLA OSÓB SPOD BARANA
21 marca – 21 kwietnia

Bieżący rok dla urodzonych w 1. dekanacie zapowiada się raczej spokoj-
nie, a niektórym może nawet wydawać się nieco nudny po burzliwym roku 
ubiegłym. Jednak Barany nie lubią stagnacji, wszak ich patronem jest ope-
ratywny, ruchliwy, aktywny Mars, który nie pozwala na jakikolwiek zastój. 
Brak wszelkich wpływów planetarnych, tak dobrych, jak i niekorzystnych, 
nie oznacza, że osoby spod tego znaku będą bierne. Przeciwnie - pozo-
stawione same sobie będą miały okazję do ujawnienia swych zdolności, 
których im zwykle nie brakuje, zwłaszcza jeśli wykonują zawody podległe 
Marsowi. Osoby te mają przeważnie zdolności do mechaniki, wykazują 
zainteresowanie wojskiem, policją, chirurgią, bronią wszelkiego rodzaju, 
wszystkim, co ma związek z żelazem, stalą, ogniem, ostrymi narzędziami, 
ale także mogą być dobrymi menedżerami czy sportowcami.

Reasumując – wszystko, co osiągnięcie w bieżącym roku, będziecie 
zawdzięczać własnej inwencji, zdolnościom, pracowitości i wytrwałości.

Najbardziej burzliwy rok zapowiada się dla urodzonych w 2. Dekanacie, 
czego przedsmak mieliście już w roku ubiegłym.

To Was dopadną dwa potężne malefiki: Uran - tworzący przez cały rok 
koniunkcję z Waszym urodzeniowym Słońcem, odbierający dodatkowo 
kwadraturę od Jowisza pozostającego w kwadraturze do Waszego Słońca 
od stycznia do końca maja, oraz Pluton - tranzytujący przez Koziorożca, 
a tworzący z jednej strony kwadraturę do Waszego Słońca przez cały rok, 
jak i opozycję do Jowisza od stycznia do końca maja.

Jak sami widzicie, sytuacja planetarna mocno zagmatwana, co będzie 
miało odbicie w Waszym codziennym życiu, jak i w sprawach związanych 
z sytuacją gospodarczo-ekonomiczną kraju.
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Tranzyt Plutona nadal serwuje Wam transformację wielu problemów, 
co może skutkować całkowitą odmianą losu, drogi życiowej, być może na 
płaszczyźnie kariery. Wiele osób prawdopodobnie wyjedzie do innego kraju, 
zmieni adres zamieszkania, pracę, krótko mówiąc - wszystko to, czym żyły do 
tej pory. Nie powinniście się niepokoić tym, że macie ochotę zupełnie zmienić 
życiowe kryteria oceny. Zamiast tracić głowę, wykorzystajcie ten dysonans 
Plutona jako wezwanie ku swego rodzaju odrodzeniu. Znacznie może Wam 
w tym pomóc Uran - planeta niekonwencjonalnych pomysłów, rozwiązań, 
która tworzy koniunkcję z Waszym Słońcem przez cały rok, i jeżeli zadziała 
w sposób pozytywny, może przynieść większy dobrobyt materialny, dodać opty-
mizmu, wzmocnić zaufanie do samego siebie, co spowoduje, że każde zadanie 
wykonacie z łatwością, jakby wydarzenia i otoczenie same Wami kierowały.

Należy mieć jednak na uwadze, że w pierwszej połowie roku pokrzyżo-
wać Wasze plany może dodatkowo Jowisz - planeta ekspansji pozostająca 
w kwadraturze do Waszego Słońca, jak i w  opozycji do tranzytującego 
Plutona, a przebiegająca przez znak Raka. Niekorzystne sytuacje czy zmiany 
mogą dotyczyć spraw rodzinnych, związku dwojga ludzi, dzieci, a  także 
zdrowia. Zapobiegawczo więc radzę wykonać dokładne badania lekarskie, 
aby ocenić ewentualne niedomagania i zaradzić im.

Jeżeli będziecie kierować się zdrowym rozsądkiem, nie działając zbyt 
pochopnie, jest szansa, że szczęśliwie wybrniecie z wielu zawiłych sytuacji.

Urodzeni w 3. dekanacie znaku, podobnie jak i w roku ubiegłym, będąc 
pozostawieni sami sobie, mają okazję wykazać się swoimi pomysłami, 
operatywnością w działaniu, pomysłowością czy też rozwinięciem jakiegoś 
talentu. Szczególnie przedsiębiorczych czeka pod koniec roku nagroda za 
ich twórczy wysiłek, na co wskazuje trygon Jowisza do Słońca w listopa-
dzie i grudniu, przeciągający swe działanie na początek przyszłego roku. 
Niektórzy mogą liczyć na awans zawodowy, założenie własnego przedsię-
biorstwa, wylansowanie nowego projektu, zorganizowanie wielkiej podróży 
czy choćby zawarcie korzystnego związku małżeńskiego.

Najlepszy okres w roku dla całego znaku w sprawach zawodowych to 
kwiecień, maj, sierpień.

W sprawach uczuciowych: marzec, maj, czerwiec, sierpień, grudzień.
Co do życiowej energii i aktywności, znakomitą formę zapewni Wam Mars 

w 2. połowie września, w październiku i - nieco słabszą - w grudniu, nato-
miast pierwsza połowa roku może być okresem słabszej kondycji fizycznej.
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DLA OSÓB SPOD BYKA
22 kwietnia – 21 maja

Urodzeni w 1. dekanacie znaku przeszli mniej lub bardziej szczęśliwie 
transformację Plutona, który w znaczącym stopniu zaważył na ich losie, 
a teraz zabiera się ostro za urodzonych w 2. dekanacie. Pozostaje pytanie 
- czy w należyty sposób wykorzystali swoją życiową szansę i czy pozwolił 
na to „wielki iluzjonista” Zodiaku - Neptun, który nadal tworzy sekstyl 
z urodzeniowym Słońcem, przez cały rok skutecznie zaciemniając realny 
odbiór rzeczywistości. Możliwe, że obejmie Was jakieś ogólniejsze, a pozy-
tywne wydarzenie, które przyniesie Wam korzyść. Neptun może podarować 
niektórym z Was ogromny sukces, nawet popularność, poszerzyć Wasze 
intelektualne horyzonty i pozwolić wyjść poza banał życia codziennego. Jest 
to również taki okres, kiedy idealizuje się partnera, otoczenie. Pamiętajcie 
jednak, żeby mocno stąpać po ziemi, co Bykom jako znakom ziemskim nie 
powinno sprawiać trudności, i nie ulegać nadmiernie obietnicom Neptuna, 
a bardziej krytycznie oceniać wszelkie sytuacje, które Wam podsuwa jako 
pozytywne rozwiązania ewentualnych problemów.

Urodzeni w 2. dekanacie znaku muszą się liczyć z dalszym transfor-
mującym wpływem Plutona, który kolejny rok tworzy trygon z Waszym 
urodzeniowym Słońcem, i nim wejdzie do 3. dekanatu znaku, upłyną 2-3 
lata. To właśnie Plutonowi niektórzy mogą zawdzięczać pozytywną odmianę 
warunków życia, lepsze stosunki z ludźmi, większe wyczucie, które pozwoli 
Wam na wybór właściwej drogi. W wielu przypadkach Pluton przynosi 
zdecydowaną poprawę majątkową.

Ten pozytywny wpływ Plutona w pierwszej połowie roku od stycznia 
do końca maja wesprze sekstyl Jowisza do Słońca, sugerując, że jest to 
właśnie najlepszy okres w roku dla pozytywnej realizacji celów, który na-
leży wykorzystać, zwłaszcza że przez wrzesień i październik przechodzi do 
kwadratury ze Słońcem i przestanie Wam pomagać. Dodatkowo przyłączy 
się Saturn w opozycji do Waszego Słońca, utrudniając realizację podjętych 
zobowiązań w okresie od maja do końca września.
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Jowisz doda Wam dynamizmu i optymizmu życiowego, zaoferuje rozma-
ite pola działania, wylansowanie nowych projektów, które mogą zaowocować 
„brzęczącą monetą”. W tym okresie można założyć spółkę, zorganizować 
ciekawy wyjazd zagraniczny, rozpocząć studia w kraju lub poza krajem, 
a nawet zawrzeć związek małżeński. Pamiętajcie, aby z realizacją swych 
planów zmieścić się w 1. połowie roku, jako że Saturn - planeta restrykcji, 
jak podano wyżej - od maja do końca września niesie problemy w życiu 
zawodowym, okres frustracji w karierze, przyhamowań, opóźnień, a może 
i prawdziwego kryzysu, nie naprawi też ewentualnych problemów w rela-
cjach partnerskich.

Osoby z 3. dekanatu nie zostaną tak całkiem pozostawione same sobie, 
jak w roku ubiegłym. Być może niektórzy z Was zbytnio sobie pofolgowali, 
przez co zaniedbali pracę, obowiązki czy naukę, gdyż Saturn od samego 
początku roku ostro się za Was zabiera i będzie Was zmuszać do uregulowa-
nia wszelkich spraw, nadrobienia zaległości czy wywiązania się z podjętych 
zobowiązań w okresie od stycznia do końca kwietnia, a jeżeli i w tym czasie 
zlekceważycie sobie wskazania tego surowego nauczyciela - dopadnie Was 
pod koniec roku, począwszy do października do ostatniego dnia grudnia, 
a dołączy do niego Jowisz, który utworzy kwadraturę z Waszym Słońcem, 
i w poważnym stopniu może popsuć Wam szyki w listopadzie i grudniu. 
Pamiętajcie, że Jowisz, tworząc niekorzystną kwadraturę, nie zadziała jak 
„planetarny dobroczyńca”. Wręcz przeciwnie − może znacznie skompliko-
wać Wasze sprawy, wprowadzić zamęt w codziennym życiu, szczególnie 
w Waszych stosunkach z władzami, przełożonymi, a także w domu z dzieć-
mi, partnerem; wszak w bieżącym roku tranzytuje przez znak Raka - znak 
spraw domowych, rodziny. Należy w tym czasie uważać, aby nie obciążyć 
się zbyt wielkimi długami, które trudno będzie spłacić. Pamiętajcie, że 
odpływ gotówki dla „Byczków” to tragedia.

Dla całego znaku pozytywny okres w sprawach zawodowych to styczeń, 
luty, lipiec, a uważać należy w sierpniu i listopadzie.

Sprawy uczuciowe mają szansę na pozytywny rozwój w styczniu, lutym 
kwietniu, lipcu, grudniu.

Dobrą kondycję fizyczną zapewni Wam Mars być może dopiero w grud-
niu, natomiast w ciągu roku starajcie się nie przemęczać i dbać o zdrowie.
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DLA OSÓB SPOD BLIŹNIĄT 
22 maja – 21 czerwca

Osoby z  1. dekanatu znaku kolejny rok pozostaną pod negatywnym 
wpływem kwadratury Neptuna do swojego urodzeniowego Słońca, a co to 
praktycznie oznacza pewnie zdążyliście się już przekonać. Ten neptunowy 
dysonans może być przyczyną wielu błędów w ocenie sytuacji, z którymi 
się zetkniecie. Z uwagi na to, że z natury rzeczy jesteście spod powietrznego, 
pozytywnego znaku, odwołajcie się do swojego wrodzonego życiowego in-
stynktu, aby zakpić sobie z Neptuna i jego strachów. Nawet jeśli sprawy się 
komplikują, pogarsza się codzienna atmosfera, jeśli odnosicie wrażenie, że 
im bardziej chcecie uporządkować swoje sprawy i swoje życie, tym bardziej 
ten węzeł gordyjski się plącze, nie ulegajcie panice, ale powstrzymajcie się od 
podejmowania istotnych decyzji i przeczekajcie ten niefortunny okres, ponie-
waż zabraknie Wam obiektywizmu. Bądźcie szczególnie ostrożni w okresie 
od końca lipca przez cały sierpień podczas tranzytu Jowisza, który tworzy 
sekstyl z Waszym Słońcem, ponieważ może pogłębić Wasze zaufanie do 
własnych decyzji i innych oraz będzie dążył do zamaskowania niszczącego 
i zdradzieckiego działania Neptuna. Skądinąd ten pozytywny aspekt Jowisza 
może w tym przypadku zupełnie nieoczekiwanie zadziałać negatywnie.

Uważajcie również na wydatki, nie zawierajcie pochopnie znajomości, 
pamiętajcie, że w swym negatywnym działaniu Neptun może także ozna-
czać ruinę, utratę prestiżu, skandal lub nadużycie zaufania, nastrój intryg, 
fałszywe posunięcia i katastrofalne w skutkach pogmatwanie.

Urodzeni w  2. dekanacie w  bieżącym roku nie pozostaną sami ze 
swymi problemami. To Wami zajmie się przez cały rok Uran - planeta 
nieoczekiwanych sytuacji, niekonwencjonalnych rozwiązań, przedziwnych 
splotów okoliczności. Mając za patrona swego znaku mądrego, sprytnego, 
praktycznego Merkurego, powinniście szczególnie uważnie wykorzystać 
wpływ sekstylu Urana do Waszego urodzeniowego Słońca. To dzięki Ura-
nowi ogarnie Was nieodparta chęć wprowadzenia zmian w swoim życiu, 
chęć odlotu ku nieznanym horyzontom, bowiem Uran nie tylko poszerza 
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Wasze perspektywy intelektualne, lecz także wywołuje najróżniejsze, równie 
niespodziewane, co szczęśliwe wydarzenia, dzięki którym możecie realizo-
wać swoje pragnienia. Lada moment możecie spotkać kogoś, kto zmieni 
Wasz los, czy to w dziedzinie interesów, czy też w sprawach uczuciowych.

We wrześniu i październiku wesprze Was we wszelkich Waszych planach 
Jowisz - planeta ekspansji, który w tym czasie tworzy sekstyl ze Słońcem. 
W tym czasie podróże, zagranica, publikacje, reklama, nawet polityka będą 
szczególnie wybijającymi się dziedzinami cieszącymi się koniunkturą. 
Korzystajcie z okazji.

Urodzeni w 3. dekanacie podobnie jak i w ubiegłym roku pozbawieni 
są wsparcia ze strony benefików, zatem zmuszeni będą sami zadbać o po
wodzenie swych planów i przedsięwzięć, które powinny się powieść, o ile 
zapanują oni nad swoim roztrzepaniem, niecierpliwością czy tendencją do 
ciągłych zmian, co zwykle skutkuje rozpoczęciem czegoś nowego, nim zdążą 
dokończyć poprzednie przedsięwzięcie. Tym systemem na pewno niczego 
pozytywnego się nie osiągnie. Szczególną szansę na realizację jakiegoś poważ-
nego przedsięwzięcia serwuje Wam pod koniec roku w listopadzie i grudniu 
Jowisz, który ustawia się w pięknym sekstylu do Waszego Słońca, a z którego 
korzyści osiągniecie prawdopodobnie dopiero w 1. kwartale przyszłego roku.

Sprawy zawodowe dla wszystkich Bliźniaków szczególnie korzystnie 
będą przebiegać w sierpniu i nieco gorzej − w październiku.

O Wasze sprawy uczuciowe i romanse zadba Wenus w marcu, sierpniu 
i październiku.

Kondycję fizyczną zapewni Wam Mars w okresie od stycznia do lipca 
i w grudniu.

DLA OSÓB SPOD RAKA 
22 czerwca – 22 lipca

W bieżącym roku sytuacja osób z 1. dekanatu Raka w porównaniu z ro-
kiem ubiegłym ulega znacznej zmianie. Przede wszystkim Uran - planeta 
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niekonwencjonalnych zdarzeń – przestanie gnębić Was swą kwadraturą, 
choć dopadnie z kolei osoby z 2. dekanatu. Również Saturn - ten surowy 
nauczyciel – przestanie podsuwać Wam rozsądne, odpowiedzialne pomysły 
czy rozwiązania. Niestety, pozostaniecie w tym roku tylko pod wpływem 
trygonu Neptuna do Waszego Słońca. Czy to dobrze, czy to źle – ocenicie 
sami, pamiętając, że Neptun to wielki iluzjonista, planeta „różowych oku-
larów” czy też „boskiego niezadowolenia”. W swym pozytywnym działaniu 
Neptun może Was otworzyć na dotąd nieznane sprawy o charakterze inte-
lektualnym, filozoficznym, duchowym czy też artystycznym.

Neptun może wyposażyć Was w większą pogodę ducha na co dzień, 
w lepsze kierowanie się intuicją. Pod jego wpływem można z dnia na dzień 
stać się sławnym lub bogatym. Pamiętajmy jednak, że w przypadku horosko-
pów indywidualnych ta pozycja Neptuna nie musi być tak korzystna, gdyż 
wszystko zależy od aspektów z innymi planetami czy ważnymi punktami 
Waszego horoskopu, jak np. ascendent.

Urodzeni w 2. dekanacie dostali się, jak w ubiegłym roku, w transformu-
jące tryby Plutona, który poprzez opozycję do Słońca nadal będzie zmuszać 
do zmian, i to raczej drastycznymi metodami niż w sposób „ulgowy”. Ta 
zasadnicza zmiana może dokonać się w sprawach rodzinnych, być może 
wskutek wyjazdu kogoś z  krewnych, jakiegoś zerwania czy po prostu 
przeprowadzki, co dogłębnie zmieni Wasze przyzwyczajenia i  zaznaczy 
nowy etap w życiu. Ponieważ kochacie własne bezpieczeństwo, starajcie 
się unikać kurczowego trzymania się przeszłości, ulegania uczuciom niepo-
koju, wyrzutów sumienia, żalu czy poczucia winy, jakie często towarzyszą 
dysonansom Plutona. Przeciwnie, pogódźcie się ze zmianą, aby móc się 
ponownie „narodzić”.

Drugim malefikiem, z którym będziecie zmuszeni się zmierzyć, jest Uran, 
planeta niekonwencjonalnych zdarzeń, zmian, sytuacji, która na nieszczę-
ście tworzy z jednej strony kwadraturę do Waszego Słońca, a z drugiej – 
ustawia się w kwadraturze właśnie do Plutona, i to przez cały rok. Można 
założyć, że dla większości z Was zapowiadający się życiowy konflikt będzie 
dotyczył głównie spraw rodzinnych, małżeńskich, przeprowadzki, zmiany 
miejsca zamieszkania. Należy pamiętać, że Uran nadmiernie pobudza 
system nerwowy, powodując często nasze nieprzemyślane czyny, a przede 
wszystkim – naszą pełną uporu postawę niesprzyjającą harmonii. Należy 
bezwzględnie zachować spokój i nie poddawać się emocjom.
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W sprawach konkretnych zatem jest to rok opóźniający, ograniczający. 
Możecie odnosić wrażenie, jakbyście nie dokonywali postępów albo mu-
sieli stokroć bardziej wysilać się, by uzyskać takie same rezultaty. W tej 
trudnej sytuacji znajdziecie wsparcie ze strony trygonu Jowisza do Waszego 
Słońca od stycznia do końca maja, planety ekspansji i optymizmu, który 
w międzyczasie będzie podsuwać Wam nowe okazje z szansą na konkretną 
i  nadzwyczajną realizację owych projektów, zaś Saturn, poprzez trygon 
ze Słońcem w okresie od końca kwietnia do końca września, doda Wam 
rozsądku, pewności, skupienia i uporu w osiągnięciu celów podsuniętych 
Wam przez Jowisza. Korzystajcie zatem mądrze z przynoszącego szczęście 
trygonu Jowisza oraz ze stabilizującego trygonu Saturna, który pomoże Wam 
urzeczywistnić Wasze pomysły. Pamiętajcie, że astrologia nie zna bardziej 
konstruktywnego połączenia niż budujący Jowisz z Saturnem.

Urodzeni w 3. dekanacie mogą spokojnie przystąpić do realizacji swoich 
tegorocznych planów, o co zadba Saturn - planeta Czasu i Doświadczenia, 
który tworzy trygon z Waszym Słońcem od stycznia do końca kwietnia 
i od października do końca roku. Najlepszym okresem może być czerwiec 
i lipiec, kiedy to Jowisz utworzy koniunkcję ze Słońcem. Dzięki wpływowi 
obu planet możecie spodziewać się prawdziwie szczęśliwego trafu, który 
pozwoli Wam zmienić Wasz poprzedni status i znacznie poprawić obecną 
sytuację. Niektórzy mogą liczyć na awans zawodowy, inni – na rozgłos dzięki 
jakiemuś przedsięwzięciu, co pozwoli poznać Waszą osobowość, oryginal-
ność i  śmiałość. Pod wpływem tej planety zakładamy przedsiębiorstwa, 
podejmujemy istotne decyzje o rozbudowie naszych interesów, zaś wielu 
zawiera związki małżeńskie lub przygotowuje się do powiększenia rodziny.

Dla całego znaku sprawy zawodowe mają szansę na powodzenie w lipcu 
i październiku.

Co do uczuć, będziecie promienni i zadowoleni w kwietniu i listopadzie.
Okresy, w których możecie być najbardziej aktywni, to sierpień i  1. 

połowa września.
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DLA OSÓB SPOD LWA 
23 lipca – 23 sierpnia

Urodzeni w 1. dekanacie w bieżącym roku będą zmuszeni sami poważnie 
zająć się rozwiązywaniem wszelkich problemów, jak i o własnych siłach 
podejmować decyzje. Niestety, nie mogą liczyć, jak w roku ubiegłym, na 
wsparcie benefików, z wyjątkiem okresu obejmującego koniec lipca i sier-
pień, kiedy to Jowisz tworzy koniunkcję z Waszym Słońcem.

Lwy, które należą do znaków ognistych, nie powinny mieć zbytniej trud-
ności w wykazaniu się inicjatywą, przedsiębiorczością, jak również różnymi 
wrodzonymi zdolnościami. Jako „dzieci Słońca” już z tej przyczyny są pod 
szczególną opieką najważniejszej w Zodiaku gwiazdy, będącej centralnym 
punktem całego układu, wokół której wszystko się kręci. Jeżeli jednak będą 
sądzić, że wszystko ma się kręcić wokół nich – to są w wielkim błędzie. 
Bez pracy nie ma kołaczy - jak mówi nasze przysłowie. Jeżeli wykażecie 
się pracowitością, odpowiedzialnością i przedsiębiorczością, możecie wiele 
osiągnąć. Jeżeli jednak będziecie uważać, że jesteście na tyle wspaniali, 
że cokolwiek zapragniecie, powinniście to otrzymać bez żadnego wysiłku 
z Waszej strony, poniesiecie fiasko i rok może być dla Was stracony.

Sporo zamieszania i  nieoczekiwanych sytuacji mogą spodziewać się 
urodzeni w 2. dekanacie znaku.

Przede wszystkim cały rok pozostaną pod wpływem trygonu Urana do 
swego urodzeniowego Słońca. To Uran szykuje się do całkowitej odmiany 
Waszego światopoglądu czy Waszej sytuacji życiowej poprzez różne nagłe 
zwroty, niespodzianki, gwałtowne zmiany, mniej lub bardziej pozytywne. 
Może to być wspaniały awans, zmiana zawodu będąca Waszą życiową 
szansą, ważne spotkanie, miłość od pierwszego wejrzenia czy wygrana 
na loterii. Należy jednak pamiętać, że do tych nagłych i nieprzewidzia-
nych zmian spowodowanych przez Uran dołączy się restrykcyjna energia 
Saturna poprzez kwadraturę do Słońca w okresie od końca kwietnia do 
końca września, która zdusi w zarodku uranowe możliwości lub też piętno 
fatalizmu, jakie często jest właściwe saturnowym dysonansom, przyłączy się 
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do teatralnych zagrywek Urana, która to mieszanka z zasady nie jest zbyt 
radosna. Przypominam, że kwadratura Saturna często wskazuje na okres 
ograniczeń, opóźnień, mniejszego powodzenia. Okres, w którym trudniej 
się rozwijamy, i trudniej nam forsować własny punkt widzenia.

Pozytywnym okresem, który powinniście możliwie maksymalnie wyko-
rzystać, jest wrzesień i październik, ze względu na koniunkcję Jowisza z Wa-
szym Słońcem, który podsunie Wam najróżniejsze możliwości ekspansji.

Niezbyt pozytywnie zapowiada się rok urodzonym w 3. dekanacie 
wskutek kwadratury Saturna do Waszego Słońca w okresie od stycznia 
do końca kwietnia i po raz drugi od października do końca roku. 
Kwadrat Saturna zwykle powiązany jest ze stagnacją, przeszkodami 
lub hamowaniem wszelkich dokonań. Oczekują Was najróżniejsze 
nieporozumienia z otoczeniem lub może wyłonić się jakiś problem 
związany z partnerem czy wspólnikiem. Saturn może stać się nośni-
kiem poważnego kryzysu, nawet ostatecznej separacji lub rozwodu.

Mimo wszystko jest szansa, że sprytne, zwykle optymistycznie nastawione 
do rzeczywistości Lwy potrafią uporać się z kłopotami, które dotkną ich 
z przyczyny Saturna, i szczęśliwie przetrwają te niekorzystne okresy.

Dla całego znaku sprawy zawodowe powinny układać się korzystnie 
w sierpniu, październiku, grudniu.

Wenus podkreśli Wasz urok i czar szczególnie w maju, lipcu, paździer-
niku, drugiej połowie listopada i w grudniu.

Mars obdarzy Was energią od stycznia do 20 lipca i od połowy września 
do 20 października.

DLA OSÓB SPOD PANNY
24 sierpnia – 23 września 

Urodzone w 1. dekanacie Panny będą miały twardy orzech do zgryzienia, 
gdyż będą zmuszone powalczyć przez cały rok z opozycją Neptuna do swego 
urodzeniowego Słońca. Pod wpływem tej zwodniczej planety Panny mogą 
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zostać osaczone przez lęki lub manie, na które bywają podatne, gdyż mimo 
że zdają sobie doskonale sprawę ze swojej wartości, to jednak łatwo poddają 
się różnym negatywnym sugestiom. Powinny bezwzględnie widzieć ludzi 
i okoliczności takimi jakie one są, żeby nie popełniać błędów, nie dawać się 
wykorzystywać, nie budować zamków na piasku. U podstaw kłopotów czy 
przygnębienia może leżeć jakaś problematyka rodzinna, jakieś wydarzenie 
w Waszym ognisku domowym, które może stać się przyczyną ważnej zmiany 
w Waszym życiu. Niestety, „negatywny” Neptun może także oznaczać utratę 
prestiżu, skandal, nadużycie zaufania, nastrój intryg, fałszywe posunięcia. 
Pamiętajcie, aby wystrzegać się tego klimatu, ponieważ odbiera on Wam 
sporą dozę obiektywizmu i zmysłu krytycznego.

Osoby z 2. dekanatu będą mogły pławić się w tym roku w atmosferze 
przychylności i wszelkiej pomocy ze strony Plutona, Saturna i Jowisza.

Tłem dla wielu sytuacji i  zdarzeń będzie przez cały rok znany nam 
wielki transformator - Pluton, tworzący trygon z Waszym Słońcem, który 
nadal zachęca praktyczne Panny do przekształcania swego otoczenia, do 
podejmowania umów na wielką skalę, i będzie czuwał nad zwiększeniem 
Waszych sił psychicznych oraz nad tym, aby wszystkie wydarzenia i fakty 
przebiegały po Waszej myśli.

To transformujące działanie Plutona wspierać będzie astrologiczne 
„wielkie szczęście” - Jowisz w okresie od stycznia do końca maja - poprzez 
swój sekstyl ze Słońcem. W tym okresie możecie znaleźć dom Waszych 
marzeń albo stworzone dla Was zajęcie, zorganizowanie wielkiej podróży. 
Cokolwiek zaplanujecie, ma szansę na realizację.

Wszystko, co osiągnięcie dzięki Jowiszowi, zaklepie Saturn - planeta 
restrykcji i odpowiedzialności, ale także stabilizator wszelkich osiągnięć, 
o ile tworzy przychylne Wam aspekty. Właśnie w tym przypadku mamy 
sekstyl do Waszego urodzeniowego Słońca, i to od maja do końca września, 
zatem możecie być pewni, że to, co osiągnięcie, już Wam nie umknie.

Urodzeni w 3. dekanacie, podobnie jak Ci z drugiego dekanatu, mogą 
cieszyć się przychylnością Jowisza, a przede wszystkim Saturna, który 
zajmie się Waszymi sprawami już od stycznia aż do połowy maja, a na-
stępnie od października do końca roku, a który w tym czasie tworzy sekstyl 
z urodzeniowym Słońcem. Umocni Waszą pozycję w pracy, utrwali naby-
waną wiedzę, zapewni uznanie za dokonane wysiłki ze strony środowiska 
zawodowego lub bliskich. Jest to wspaniały aspekt, który zachęci Was do 
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podjęcia jakiejś długoterminowej pracy, za którą wynagrodzenia możecie się 
spodziewać właśnie pod koniec roku, w czasie drugiego nawrotu Saturna, 
w postaci wyróżnienia lub awansu.

Z kolei Jowisz tworzy sekstyl z Waszym Słońcem od czerwca do 20 lipca. 
W tym czasie możecie spodziewać się prawdziwie szczęśliwego trafu, który 
pozwoli całkowicie zmienić Wasz poprzedni status i  znacznie poprawić 
obecną sytuację. Niektórzy mogą liczyć na awans zawodowy, podjęcie się 
jakiejś interesującej działalności zawodowej, zdecydowanie się na intere-
sujące Was studia czy też ciekawą pracę za granicą lub po prostu podróż.

Dla całego znaku szczególnie korzystnym okresem w pracy będzie sty-
czeń, lipiec, wrzesień, listopad, grudzień.

W sprawach uczuciowych Wenus będzie Wam przychylna w styczniu, 
lutym, czerwcu, lipcu, wrześniu, listopadzie i grudniu.

Co do życiowej energii i aktywności - zapewni ją Wam Mars od sierpnia 
do połowy września oraz w listopadzie.

DLA OSÓB SPOD WAGI
24 września – 23 października

Dla urodzonych w 1. dekanacie rok ten będzie ubogi jeśli chodzi o opiekę 
benefików, ale również nie będą Wam zagrażać malefiki. W tej sytuacji 
będziecie zmuszeni sami pogłówkować nad rozwiązywaniem swoich 
problemów, lub własnym wysiłkiem realizować swoje mniej lub bardziej 
ambitne cele. Prawdopodobnie nie będzie to miłe dla wielu z Was, wszak 
niestety Wagi bardzo lubią wyręczać się innymi, a tu trzeba będzie samemu 
zakasać rękawy.

Cała nadzieja w dużym sprycie Wag, zwłaszcza gdy chodzi o interesy 
związane z finansami. Tę cechę charakteru Wagi zawdzięczają swej patron-
ce - Wenus, która obdarza Was nie tylko urokiem osobistym, co na pewno 
ułatwia kontakty z otoczeniem, ale jako jedna z ważnych planet finansów 
pozwala dobrze kalkulować zyski i  straty. Dodatkowo wielu wykazuje 
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zdolności artystyczne i dobry smak, co sprzyja zawodom związanym z de-
koratorstwem, modą, sprzedażą czy wyrobem biżuterii, różnych ozdób itp.

Wiele Wag ma zatem dużo większą szansę niż inni - mimo wsparcia ze 
strony dobroczynnych planet - wypłynąć na szerokie wody i ugruntować 
swą pozycję.

Nie wiadomo, czy wszystkie wymienione wyżej zalety Wag pomogą 
urodzonym w 2. dekanacie. Niestety, możecie się liczyć z wieloma niepo-
wodzeniami, stratami, zmianami, za które odpowiedzialny jest nadal wielki 
transformator - Pluton, który przez cały rok będzie Was gnębić kwadraturą 
do Waszego urodzeniowego Słońca, a pomagać mu będzie „nieprzewidy-
walny” Uran, także tworzący przez cały rok kwadraturę do Słońca.

Najgorszym okresem może okazać się pierwszy kwartał roku od stycznia 
do końca maja, kiedy to wielki „dobroczyńca” Zodiaku - Jowisz – utworzy 
kwadraturę z Waszym urodzeniowym Słońcem. Niestety, przy aspekcie 
kwadratury może Was opanować hurraoptymizm, działając podobnie do 
Neptuna - planety „różowych okularów”, nie pozwala na właściwą ocenę 
rzeczywistości, co sprzyja popełnianiu wielu niewybaczalnych błędów. Może 
to dotyczyć sfery Waszych uczuć, zajęć codziennych, kariery zawodowej 
czy też finansów.

Destabilizacja Waszego życia ze strony Urana w zależności od Waszego 
indywidualnego horoskopu może przybrać rozmaite formy - zmiany miejsca 
zamieszkania, zmiany zawodu, ale i powikłań ze zdrowiem. Pamiętajcie 
zatem, aby w bieżącym roku nie angażować się lekkomyślnie w ryzykow-
ne przedsięwzięcia, nie zaciągać zbyt wielkich długów, nie zawierać zbyt 
łatwo znajomości i zadbać o zdrowie, a transformacji ze strony Plutona nie 
przyjmować jako zło konieczne, ale starać się wykorzystać wszystko to, co 
może Wam ułatwić rozwiązanie codziennych problemów.

Urodzeni w  3. dekanacie również nie należą do wybrańców losu. 
Trudnym okresem może okazać czerwiec i  lipiec wskutek kwadratury 
Jowisza do Słońca, który przedstawi Wam rachunek za popełnione błędy. 
Dla niektórych może to być kontrola skarbowa, dla innych – kończąca się 
sprawa sądowa, problemy z pieniędzmi czy przełożonymi. Jeżeli mądrze 
wykorzystacie swoje atuty, jakimi są: ujmujący sposób bycia, zdolności 
artystyczne, zdolności operowania finansami, prowadzenia negocjacji, 
będziecie w stanie uporać się z wieloma trudnościami.



25

W sprawach zawodowych wszystkie osoby spod tego znaku mają szansę 
na powodzenie w maju, czerwcu, sierpniu, październiku, grudniu.

Sprawy uczuciowe ułatwi Wam Wasza patronka - Wenus – w  lipcu, 
sierpniu, październiku i grudniu.

Mars udzieli Wam energetycznego wsparcia przez całą pierwszą połowę 
roku do końca lipca i dodatkowo w październiku.

DLA OSÓB SPOD SKORPIONA
24 października – 23 listopada

Urodzeni w 1. dekanacie Skorpiona kolejny rok będą poddani wpływowi 
trygonu Neptuna do ich urodzeniowego Słońca, zatem wiele spraw może 
być kontynuacją ubiegłorocznych. Przy wpływie tej zwodniczej planety 
Wasz umysł nie będzie ani dostatecznie jasny, ani dość obiektywny. Mimo 
to Neptun wyposaży Was w większą pogodę ducha na co dzień i w lepsze 
kierowanie się intuicją. Dla niektórych z Was będzie to wyjście na pierwszy 
plan w jakiejś dziedzinie społecznej czy polityce, dla innych – niespodzie-
wana wygrana. Krótko mówiąc, Neptun niesie Wam tyle nieprzewidziany, 
co istotny prezent od losu. Nie zapominajmy jednak, że pozytywne dzia-
łanie Neptuna dla osób indywidualnych zależy przede wszystkim od ich 
osobistych horoskopów.

Urodzeni w 2. dekanacie znaku nadal będą poddani „obróbce” przez 
Plutona, który rozpoczął Waszą transformację w ubiegłym roku. Poprzez 
sekstyl z Waszym urodzeniowym Słońcem niesie raczej pozytywną zmianę, 
dzięki której w płaszczyźnie społecznej i zawodowej znajdziecie się w sytu-
acji dokładnie odpowiadającej Waszej osobie. Zyskacie w ten sposób wpływ 
na rzeczy i na ludzi, a także przybliżą się Wasze cele. Sekstyl Plutona wy-
wiera wpływ rzadki i cenny, ponieważ zdarza się tylko raz na mniej więcej 
40 lat. Należy to wykorzystać!

Transformujące działanie Plutona wzmacnia od stycznia do maja trygon 
Jowisza do Słońca. W tym czasie podróże, kontakty z zagranicą, rozwijanie 
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własnej działalności gospodarczej, podjęcie studiów mogą być tymi dzie-
dzinami, które będą cieszyć się koniunkturą.

Z kolei od maja do końca września wszystko, co osiągnięcie przy pomocy 
Jowisza, „zaklepie” Saturn dzięki swej koniunkcji ze Słońcem, a ponadto 
przyniesie Wam zadośćuczynienie pod postacią zwycięstwa może w jakimś 
konkursie lub zdania egzaminu. U  innych – oczekiwane zakończenie 
długoterminowej pracy czy uznanie społeczne ważne dla Waszej kariery, 
ewentualnie jakieś wyróżnienie lub awans. Pamiętajcie, aby maksymal-
nie wykorzystać wymienione okresy, ponieważ od końca sierpnia Jowisz 
zmienia front i przechodzi do kwadratury z Waszym Słońcem, przez cały 
wrzesień i październik przynosząc atmosferę niepokoju, burzliwości i wszel-
kiego rodzaju przesady oraz bałaganu.

Urodzeni w 3. dekanacie wprawdzie nie będą jeszcze poddani wpływom 
Plutona – choć mogą się spodziewać już za rok pewnych symptomów świad-
czących o tym, że coś się szykuje – ale od stycznia do końca kwietnia i od 
października do końca roku pozostaną pod wpływem koniunkcji Saturna 
do ich urodzeniowego Słońca. Ten tranzyt Saturna wielu z Was przeżyje pod 
postacią pogłębienia wiedzy, uznania zasług, podczas gdy u innych niesie 
on ze sobą jakieś spełnienie oczekiwań i zadośćuczynienie za dokonane 
wysiłki. Pamiętajcie, że Saturn poprzez swój sekstyl daje Wam rozsądek, 
pewność, skupienie i upór w osiągnięciu celu oraz zdolność poradzenia 
sobie ze wszystkim, co do tej pory stanowiło problemy.

Dla spraw zawodowych, codziennych czynności i interesów handlowych 
korzystny jest styczeń, lipiec, wrzesień, listopad, grudzień.

Z punktu widzenia związków uczuciowych z bliskimi, rozrywek, dzia-
łalności artystycznej dogodny jest styczeń, luty, kwiecień, lipiec, wrzesień, 
listopad, grudzień.

Dobrą kondycję fizyczną niesie Wam Mars w sierpniu, pierwszej połowie 
września i w listopadzie.
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ASPEKTY: 08.41: BeH  12.15: AaB 
W nów o godz. 12.15 w 10o 57’ T 

13.42: BaJ  15.33: BeE 	
19.55: AaJ  20.10: BiF

NOWY ROK. Aura planetarna ostatniego dnia 
ubiegłego roku była niezwykle trudna, a nawet niebezpieczna ze względu na uściślającą się kwadraturę 
Marsa z Plutonem, której działanie wielu odczuło w noc sylwestrową, jak i odczuje w 1. dzień nowego 
roku, o czym była wzmianka w ubiegłorocznym „Astrocalendarium”. Do tego aspektu dołącza nad ranem 
wpływ kolejnej kwadratury - Księżyca do Urana, która uściśla się o godz. 8 i przede wszystkim wpływać 
będzie na nasze nastroje i stan emocjonalny. Przy tym tranzycie gwałtownie wzrasta chęć zerwania ze 
status quo. Jest tu inklinacja do robienia wszystkiego odwrotnie niż inni sugerują, zatem łatwo jest 
wpakować się w poważne kłopoty.

Z wybiciem godziny 12 w południe uściśla się NÓW w znaku KOZIOROŻCA. Każdy nów to nowe 
początki, finalizacja podjętych uprzednio zobowiązań, czas na nowe projekty i nowe działania, w tym 
przypadku pod władaniem restrykcyjnego, surowego Saturna - władcy tego znaku. Należy pamiętać, 
że gdy nów odbiera złe aspekty w horoskopach indywidualnych, może nadejść okres chaosu, konfuzji, 
regresu czy stagnacji.

Do powyższych wpływów planetarnych dołącza się również koniunkcja Słońca z Plutonem. Mimo 
krótkiego czasu działania tego tranzytu energia Plutona jest na tyle silna, że może skłonić niektórych 
do zaangażowania się w  jakąś nową działalność, której efekty mogą mieć fundamentalne znaczenie 
w przyszłości. Na bardziej prozaicznym poziomie powinniście uważać na urządzenia mechaniczne, 
samochody, które mogą się szczególnie dzisiaj psuć.

W świetle powyższych tranzytów - Nowy Rok nie zapowiada się rewelacyjnie, ale pamiętajmy, że 
w dużej mierze przebieg naszych spraw i ich wynik pozytywny lub negatywny zależy przede wszystkim 
od nas samych, naszej postawy i poczucia odpowiedzialności.

ASPEKTY: 03.07: BdG
ost. asp. B 12.13: BaD; B v	

18.04: BwU

Słabe tranzyty nie rokują szczególnie 
ciekawej aury, choć niektórzy mogą 

zacząć odczuwać wpływ jutrzejszej kwadratury Słońca do Marsa, która wróży brak 
stabilności emocjonalnej.

Dodatkowo wieczorne wejście Księżyca do Wodnika pod działanie Urana może 
podsycać chęć oderwania się od wszelkich obowiązków przez najbliższe 2 dni.
..............................................................................................................................
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..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

wsch. 07.45 1 wsch. 07.10
zach. 15.34 zach. 16.07
A/T STYCZEŃ, ŚRODA B/T

Mieczysława, Mieszka
dzień: 1, dł. dnia: 7h 49’, wibracja liczby: 9

wsch. 07.45 2 wsch. 07.58
zach. 15.35 zach. 17.26
A/T STYCZEŃ, CZWARTEK B/TwU

Izydora, Makarego
dzień: 2, dł. dnia: 7h 50’, wibracja liczby: 1
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ASPEKTY: 01.15: AeE 
07.47: BdH  08.12: CiF  14.13: BfE

ak już wspomniano, w nocy z piątku na 
sobotę uściśla się kwadratura Słońca do 
Marsa, z  której wpływem musimy się 
liczyć tak w nocy, jak i przez cały dzień. Przy tym tranzycie nie należy się z niczym 
spieszyć. Przez nadmierny pośpiech można wszystko zepsuć, a pod wpływem Marsa 
nabawić się nawet kontuzji, gdyż jak nam wiadomo - Mars włada żelazem, wszelkiego 
rodzaju bronią, maszynami, ogniem.

Również nie jest to korzystny dzień na załatwianie ważniejszych spraw urzędowych, 
na uczelni, sądowych – na co wskazuje opozycja Merkurego do Jowisza. W tym czasie 
relacje z innymi bywają napięte, niektórych opanowuje nadmierny optymizm, ma 
się tendencję do wejścia na drogę łatwizny i lekceważenia wszelkich obowiązujących 
przepisów czy norm postępowania.
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

ASPEKTY: ost. asp. B 02.48: BeG; B v
17.59: BwV  23.27: BaI

Dzień słabych możliwości, niesprzyjający 
załatwianiu ważniejszych spraw.
...............................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

wsch. 07.45 3 wsch. 08.36
zach. 15.36 zach. 18.48
A/T STYCZEŃ, PIĄTEK B/U

Danuty, Genowefy
dzień: 3, dł. dnia: 7h 51’, wibracja liczby: 2

wsch. 07.44 4 wsch. 09.09
zach. 15.38 zach. 20.09
A/T STYCZEŃ, SOBOTA B/UwV

Eugeniusza, Anieli
dzień: 4, dł. dnia: 7h 54’, wibracja liczby: 3
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ASPEKTY: 12.53: BdJ 
19.31: AdB  19.44: BfF  22.13: AiF

Stosunkowo sympatyczna aura dnia 
sprzyja czynnemu relaksowi i kulturalnej 
rozrywce.

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

ASPEKTY: 04.11: BdC 
04.50: BfG  09.53: CdG 
ost. asp. B 10.45: BdD; B v	

20.46: BwK

ŚW. TRZECH KRÓLI. Kolejny dzień 
o  pozytywnej aurze, której ton nadaje 

przede wszystkim sekstyl Merkurego z  Saturnem. Przy tym tranzycie do wielu 
spraw podchodzi się bardziej praktycznie, zwracając uwagę na detale. Zaznacza się 
sumienność i odpowiedzialność w pracy. Dobry czas dla wszelkiego rodzaju zajęć 
wymagających zdyscyplinowania i jasnego umysłu. Możliwe są pomyślne kontakty 
z osobami starszymi, autorytetami.

Korzystny dzień na załatwianie ważniejszych spraw.
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

wsch. 07.44 5 wsch. 09.37
zach. 15.39 zach. 21.29
A/T STYCZEŃ, NIEDZIELA B/V

Edwarda, Szymona
dzień: 5, dł. dnia: 7h 55’, wibracja liczby: 4

wsch. 07.44 6 wsch. 10.02
zach. 15.40 zach. 22.45
A/T STYCZEŃ, PONIEDZIAŁEK B/VwK

Kacpra, Melchiora
dzień: 6, dł. dnia: 7h 56’, wibracja liczby: 5
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ASPEKTY: 12.21: BaH  17.14: BeJ 
22.55: BiE  23.03: CaD  23.56: BeF

Niezbyt korzystną aurę dnia kształtują 
naprzemiennie występujące pozytywne 
i negatywne tranzyty, zwłaszcza możliwy 
wpływ jutrzejszej kwadratury Marsa do Jowisza. Należy zapoznać się z  jej opisem, 
zwłaszcza że jej działanie może również ujawnić się w nocy z wtorku na środę. Nie jest 
to dzień sprzyjający załatwianiu istotnych dla nas spraw.
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

` 1. kw. o godz. 04.40 w 17o46’ K	
ASPEKTY: 04.40: AeB  14.20: BeD
ost. asp. B 17.23: BeC; B v	

23.37: EeF

Trudne tranzyty wskazują na bardzo 
niekorzystną aurę dnia podkreśloną głównie kwadraturą Marsa do Jowisza. Aspekt 
ten sugeruje zbytnią pewność siebie, zachowanie nacechowane brakiem umiaru. 
Zaznaczają się silne ambicje, by przewodzić lub być autorytetem w sprawach polityki, 
kultury, religii. Często pojawia się pokusa angażowania się w nieetyczne interesy. 
Nieodpowiednia pora na procesy sądowe, transakcje lub kontakty z obcokrajowcami 
i na podróże. Przy tym tranzycie zaznacza się także zbędne podejmowanie ryzykow-
nych zachowań, które z reguły kończą się wypadkami, schorzeniami. Zachowanie 
maksymalnej ostrożności, jak i wstrzymanie się - o ile to możliwe - od załatwiania 
ważniejszych spraw może uchronić od kłopotliwych sytuacji lub niepowodzenia.
Pamiętajmy, że tranzyt ten może mieć wpływ na aurę również jutro.

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

wsch. 07.43 7 wsch. 10.27
zach. 15.41 zach. 23.58
A/T STYCZEŃ, WTOREK B/K

Lucjana, Juliana
dzień: 7, dł. dnia: 7h 58’, wibracja liczby: 6

wsch. 07.43 8 wsch. 10.52
zach. 15.43 zach. —
A/T STYCZEŃ, ŚRODA B/K

Seweryna, Mścisława
dzień: 8, dł. dnia: 8h 00’, wibracja liczby: 7
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ASPEKTY: 03.25: BwL  09.57: BdI

Przy tak ograniczonej ilości tranzytów 
wskazane jest nadal zachowanie czujności, 
także z racji wpływu wczorajszej kwadra-
tury - Mars/Jowisz.

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

ASPEKTY: 01.28: BfJ  07.50: BdF 
18.35: AfB  20.08: BiG  20.58: BfD

Dzień raczej o pozytywnej aurze, sprzyja-
jącej wielu sprawom. Taką aurę możemy 
wykorzystać według swego uznania do 

załatwienia zaległych spraw, choć niekoniecznie tych najważniejszych.

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................
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..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

wsch. 07.42 9 wsch. 11.20
zach. 15.44 zach. 01.09
A/T STYCZEŃ, CZWARTEK B/KwL

Marcjanny, Marceliny
dzień: 9, dł. dnia: 8h 02’, wibracja liczby: 8

wsch. 07.42 10 wsch. 11.50
zach. 15.45 zach. 02.16
A/T STYCZEŃ, PIĄTEK B/L

Wilhelma, Dobrosława
dzień: 10, dł. dnia: 8h 03’, wibracja liczby: 9
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ASPEKTY: 11.45: DdG 
ost. asp. B 11.59: BfC; B v 
13.26: AaD  13.27: BwM	

14.40: AdG  20.26: BeI  22.36: CwU

W dzisiejszej aurze planetarnej zaznaczą 
się głównie wpływy aspektów Saturna, zwłaszcza uściślający się sekstyl - Słońce/
Saturn. Aspekty sprzyjają twórczej ambicji, rozwadze w działaniu, dojrzałości. W tym 
czasie można odnieść zyski dzięki rozpoczętym interesom, pracy zawodowej, a nawet 
działalności politycznej. Dobry czas do nawiązywania kontaktów z osobami z autory-
tetem. Rozwijają się przyjaźnie z poważnymi ludźmi. Można także brać czynny udział 
w pracach organizacji, które mają przed sobą jakiś poważny cel.
Na tego typu możliwości wskazuje również sekstyl Wenus z Saturnem, który uściślił 
się w godzinach rannych, i wskazuje, że często pomocne w różnych sprawach mogą 
być osoby starsze, z autorytetem czy na odpowiedzialnych stanowiskach. Zatem korzy-
stajmy z pozytywnej aury planetarnej. MERKURY wchodzi dziś do WODNIKA, gdzie 
przebywać będzie do 30 stycznia. Zaznaczy swój wpływ na wszystkich urodzonych 
w  tym znaku. Nabiorą znaczenia sprawy o charakterze naukowym, odkrywczym, 
wszelkie niekonwencjonalne pomysły.
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

ASPEKTY: 07.03: BdH
ost. asp. B 22.34: BfE; B v

Zbyt mała ilość tranzytów raczej nie bę-
dzie miała szczególnego wpływu na nasze 
samopoczucie, ale w  takim przypadku 
możemy zawsze liczyć się z wpływem planety, która rządzi znakiem aktualnego 
pobytu Księżyca, odpowiedzialnego za nasze emocje i nastrój. A gdzie zawędrował 
nasz satelita - oczywiście do niespokojnego znaku Bliźniąt - pod władanie posłańca 
Bogów Merkurego, niestrudzonego wędrowca wsadzającego nos w różne ciekawe 
sprawy. Z tego wniosek, że mamy wolną rękę, aby zorganizować sobie czas według 
swojego uznania.
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

wsch. 07.41 11 wsch. 12.25
zach. 15.47 zach. 03.20
A/T STYCZEŃ, SOBOTA B/LwM

Honoraty, Matyldy
dzień: 11, dł. dnia: 8h 06’, wibracja liczby: 1

wsch. 07.40 12 wsch. 13.06
zach. 15.48 zach. 05.11
A/T STYCZEŃ, NIEDZIELA B/M

Arkadiusza, Benedykta
dzień: 12, dł. dnia: 8h 08’, wibracja liczby: 2
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BRAK ASPEKTÓW!

Przy całkowitym braku aspektów pozo-
staniemy głównie pod wpływem Merku-
rego, który rządzi poprzez pobyt Księżyca 
w znaku Bliźniąt - naszymi nastrojami. 

Kiedy Księżyc tranzytuje przez ten znak, ludziom trudno jest podjąć decyzję. Merkury 
skłania ludzi do wzajemnych kontaktów, wymiany myśli, spotkań towarzyskich. 
Do tego Księżyc jest dziś w tzw. pustym biegu, czyli nie tworzy żadnych aspektów 
z innymi planetami, przechodząc z jednego znaku do kolejnego. Okres pustego biegu 
może trwać od kilku sekund do kilku minut, a nawet do 1 lub 2 dni, nim utworzy 
kolejny aspekt. W tym czasie korzystniej jest nie podejmować żadnych znaczących 
decyzji, gdyż można mieć fałszywy osąd sytuacji lub sposób działania może wynikać 
z błędnych przesłanek i niesie nieprzewidywalne skutki, pociągając za sobą korektę, 
co w oczywisty sposób powoduje opóźnienia.

W tym czasie najbezpieczniej jest zająć się normalnymi, codziennymi czynno-
ściami.
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

ASPEKTY: 01.26: BwN
08.42: BfI  19.26: BeH

Niewłaściwy dzień dla spraw wymagają-
cych opanowania i  logicznego myślenia 
w wyniku trygonu Księżyca z Neptunem 

- planetą, która swym wpływem utrudnia nam realny odbiór rzeczywistości.

..............................................................................................................................
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..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

wsch. 07.40 13 wsch. 13.52
zach. 15.50 zach. 05.11
A/T STYCZEŃ, PONIEDZIAŁEK B/M

Bogumiła, Weroniki
dzień: 13, dł. dnia: 8h 10’, wibracja liczby: 3

wsch. 07.39 14 wsch. 04.44
zach. 15.52 zach. 05.57
A/T STYCZEŃ, WTOREK B/MwN

Feliksa, Hilarego
dzień: 14, dł. dnia: 8h 13’, wibracja liczby: 4
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ASPEKTY: 01.08: BiJ  06.07: BaF
13.04: BeE  15.17: BiD  21.00: BfG

Jak zwykle, różnorodne aspekty Księżyca 
wprowadzają sporo zamieszania, tak w sfe-
rze psychicznej, jak i w sprawach zewnętrz-
nych. Dobrze jest ograniczyć się do wykonywania rutynowych, codziennych czynności.
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

X pełnia o godz. 05.53 w 26o58’ N	
ASPEKTY: ost. asp. B 05.53: AiB; B v

14.02: BwO  18.14: DeE

Aurę dnia zdominuje pełnia w znaku Raka 
pod władaniem Księżyca.

Na pierwszy plan wysuną się sprawy związane z rodziną, dziećmi, domem. Istotne 
mogą być sprawy zawodowe podlegające wpływom tego znaku, głównie związane 
z wodą, morzem, ale także wykonywane w domu - chałupniczo.
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................
..............................................................................................................................

wsch. 07.38 15 wsch. 15.41 
zach. 15.53 zach. 06.36
A/T STYCZEŃ, ŚRODA B/N

Pawła, Makarego
dzień: 15, dł. dnia: 8h 15’, wibracja liczby: 5

wsch. 07.37 16 wsch. 16.41
zach. 15.55 zach. 07.10
A/T STYCZEŃ, CZWARTEK B/NwO

Włodzimierza, Marcelego
dzień: 16, dł. dnia: 8h 18’, wibracja liczby: 6



W środku znajdziesz kontakt 
DO NAJLEPSZYCH FIRM EZOTERYCZNYCH!

Patroni:

dr Krystyna Konaszewska-Rymarkiewicz – astrolog uznany i ceniony także 
poza granicami naszego kraju, doktor nauk przyrodniczych i antropologii Uniwer-
sytetu Jagiellońskiego oraz Akademii Medycznej w Krakowie. Autorka licznych 
bestsellerowych pozycji opisujących rozmaite aspekty astrologii koncentrujących 
się na ich praktycznym wykorzystaniu. Teraz prezentuje najnowsze wydanie 
kalendarium astrologicznego ukazującego się nieprzerwanie od 17 lat.

Dowiedz się, co przyniesie Ci cały 2014 rok!

Kiedy powinieneś inwestować, 
a kiedy lepiej nie wykonywać finansowych ruchów?

Jaki czas będzie idealny na czekający Cię zabieg lub operację?

Kiedy masz szansę poprawić relacje w związku?

Poznaj odpowiedź, którą przynoszą gwiazdy. Znajdziesz tutaj szczegó-
łowe informacje dotyczące wpływu planet i  innych ciał niebieskich na 
Twoje życie. Choć może Ci się to wydawać niezwykłe, mają one kluczowe 
znaczenie dla tego, czy podejmowane przez Ciebie starania skończą się 
sukcesem, czy też spalą na panewce.

Działaj zgodnie z rytmem kosmosu!


